
平成２４年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 営繕課 大川分館改修工事 1,105,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 960,000 円

土木工事業 11:30 12000341 和歌山市大川６９番地 72 日 960,000 円 0 平成25年3月30日 まで 86.88 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 道路建設課 海草橋島崎町線交差点改良工事 3,730,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 13:30 12000333
和歌山市吹屋町２丁目地内から
新生町地内まで

80 日 3,110,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 道路管理課 
道路改良工事　西和佐地区岩橋
地内

3,530,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 2,960,000 円

土木工事業 14:00 12000321 和歌山市岩橋地内 50 日 2,960,000 円 0 平成25年3月8日 まで 83.85 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 街路課 松島本渡線関連（その２）工事 2,727,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 2,310,000 円

土木工事業 14:20 12000332 和歌山市津秦地内及び神前地内 72 日 2,310,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 教育施設課 西脇中学校駐輪場設置他工事 3,710,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 3,200,000 円

建築工事業 14:50 12000335 和歌山市西庄１１１０番地の５ 70 日 3,200,000 円 0 平成25年3月28日 まで 86.25 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日 教育施設課 
西浜中学校西面ブロック塀改修
工事

3,428,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 2,970,000 円

建築工事業 15:20 12000340
和歌山市西小二里１丁目６番１
号

70 日 2,970,000 円 0 平成25年3月28日 まで 86.64 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月11日
和歌山城整
備企画課

西ノ丸庭園竹垣修繕工事 2,439,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 2,020,000 円

造園工事業 15:50 12000328 和歌山市一番丁３番地 72 日 2,020,000 円 0 平成25年3月30日 まで 82.82 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月15日 下水道建設課 楠見第１排水区支線工事 56,880,000 円 0 円 別添 平成25年1月19日 から 48,980,000 円

土木工事業 9:30 12000331 和歌山市粟地内 72 日 48,980,000 円 0 平成25年3月31日 まで 86.11 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月15日 街路課 市駅小倉線関連工事 10,373,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 8,820,000 円

土木工事業 10:00 12000338 和歌山市出水地内 73 日 8,820,000 円 0 平成25年3月31日 まで 85.03 ％

0

工事種別

3（株）松和   （有）西庄西本建設   福興建設（株）

工事場所

0

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）松和

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

入札時間

3

2

1

№

入札方法

（株）江川組   （株）田中建設   （株）松建工務店   宮武工業
（有）   （株）森上土木   （有）芳野組   （株）吉本建設

7
宮武工業
（有）

4

上野造園   （有）栄起創建   （株）小野住建   （株）協和開発
（株）北内組   （有）光華園   （株）後藤建設   庄司建設工業
（株）創和建設   （株）田中建設   力土建（有）   智代美建設
（株）   （有）西尾組   原実業   （株）藤島建設   藤本開発
（株）   （株）藤本水道   宮武工業（有）   （株）目良建設
（株）森上土木   保田建設（株）   （有）芳野組   （株）吉本建
設   （株）和歌山植林建設

24 （株）北内組

坂上建設（株）   （有）西庄西本建設   橋本建設工業   （株）吉
本建設   （有）和西建設

5 橋本建設工業

6
三協樹脂建材（株）   （株）創和建設   （株）宮井組   保田建設
（株）   山下建設（株）   （有）芳野組   （株）ワッグ建設

7
（株）ワッグ
建設

5

（有）光華園   児島造園   （株）松風園   （有）玉井造園土木
（株）東陽園建設   （株）松原園   （株）松原造園土木   吉田造
園土木   （株）吉本園芸   （株）和歌山ナセリー

10 児島造園

8
加建工業（株）   （株）三愛基礎工業   （株）三進建設工業   中
村設備工業（株）   （株）吉建   良誠工業（株）   （有）和西建
設

7
（有）和西建
設

7

角谷産業（株）   （株）北内組   （株）後藤建設   （株）徳川総
業   （有）一建設工業   原実業   （株）目良建設   （株）森上土
木   （有）芳野組   （株）吉本建設

10 （株）北内組9



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月15日 道路管理課 
道路改良工事　四箇郷地区加納
地内

9,400,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 7,870,000 円

土木工事業 10:30 12000334 和歌山市加納地内 72 日 7,870,000 円 0 平成25年3月30日 まで 83.72 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月15日 営繕課 
スカイタウンつつじが丘濁水処
理施設撤去工事

21,030,000 円 0 円 別添 平成25年1月18日 から 18,280,000 円

土木工事業／
とび・土工工

事業
11:00 12000358 和歌山市つつじが丘７丁目１ 73 日 18,280,000 円 0 平成25年3月31日 まで 86.92 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月15日 営繕課 本庁１４階食堂厨房改修工事 5,192,000 円 0 円 別添 平成25年1月19日 から 4,490,000 円

建築工事業 11:30 12000323 和歌山市七番丁２３番地 180 日 4,490,000 円 0 平成25年7月17日 まで 86.48 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 
農道改良工事　和佐地区和佐関
戸その２

4,100,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 3,450,000 円

土木工事業 10:00 12000348 和歌山市和佐関戸地内 66 日 3,450,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.15 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 水路改良工事　紀伊地区上野 3,410,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 2,870,000 円

土木工事業 10:30 12000352 和歌山市上野地内 66 日 2,870,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.16 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 街路課 松島本渡線関連（その３）工事 1,136,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 950,000 円

土木工事業 10:50 12000346 和歌山市津秦地内 67 日 950,000 円 0 平成25年3月31日 まで 83.63 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 
小規模土地改良事業　上黒谷農
道改良工事

850,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 720,000 円

土木工事業 11:10 12000349 和歌山市上黒谷地内 60 日 720,000 円 0 平成25年3月24日 まで 84.71 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 
水路改良工事　安原地区朝日そ
の２

2,170,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 1,810,000 円

土木工事業 11:30 12000347 和歌山市朝日地内 66 日 1,810,000 円 0 平成25年3月30日 まで 83.41 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 道路管理課 
道路修繕工事　東山東地区山東
中

3,002,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 2,520,000 円

土木工事業 13:00 12000342 和歌山市山東中地内 66 日 2,520,000 円 0 平成25年3月30日 まで 83.94 ％

10 角谷産業（株）   （株）吉本建設 2
（株）吉本建
設

（有）永晃建設工業   （有）楠見建材   （株）三愛基礎工業
（株）三進建設工業   （株）松和   玉置建材   中原建設   中村設
備工業（株）   （有）西庄西本建設   （株）原庄組   福興建設
（株）   三笠建設（株）   （株）三﨑工業   （株）山長森本土木
（株）吉建   良誠工業（株）   ワタカ建設（株）

17
（有）楠見建
材

12
（株）アール工房グループ   （有）川崎組   （株）日紀建設
（有）芳野組   （株）吉本建設   （株）ワッグ建設

6 （有）芳野組

11

（株）江川組   （有）弘成開発   五大建設工業   （株）田中建設
（株）タムラ技建   （株）徳川総業   （有）中野運輸   宮武工業
（有）   （株）森上土木   （株）吉本建設

10
（有）中野運
輸

14
（有）弘成開発   五大建設工業   （株）田中建設   （株）吉本建
設

4
（株）吉本建
設

13

（株）北内組   五大建設工業   （株）田中建設   宮武工業（有）
（株）森上土木

5 （株）北内組

16 （有）弘成開発   五大建設工業   （株）田中建設 3 五大建設工業

15

（株）希真産業   （有）光華園   （株）幸輝開発   （株）創和建
設   （株）田中建設   智代美建設（株）   （有）出口雅建設

7
（株）田中建
設

18
上野造園   （有）光華園   庄司建設工業   （株）創和建設   力土
建（有）   智代美建設（株）   藤本開発（株）   （株）藤本水道
（株）和歌山植林建設

9
（株）創和建
設

17



平成２４年度入札結果一覧表

工事種別 工事場所

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）

入札日
工事担当課

名

落札業者名

入札
参加
業者
数

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0入札時間

№

入札方法

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 水路改良工事　東山東地区平尾 1,170,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 990,000 円

土木工事業 13:30 12000350 和歌山市平尾地内 66 日 990,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.62 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 耕地課 
水路改良工事　東山東地区永山
その２

970,000 円 0 円 別添 平成25年1月24日 から 820,000 円

土木工事業 13:50 12000351 和歌山市永山地内 66 日 820,000 円 0 平成25年3月30日 まで 84.54 ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 下水道管理課 
水路維持修繕工事　貴志地区土
入外３箇所

1,755,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 14:10 12000356 和歌山市土入地内外３箇所 70 日 1,460,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

事後審査型一
般競争入札

平成25年1月18日 農林水産課 和歌浦観光遊歩道路修繕工事 2,400,000 円 0 円 別添 明治33年1月0日 から 0 円

土木工事業 15:40 12000366 和歌山市新和歌浦地内 70 日 2,000,000 円 0 明治33年1月0日 まで  ％

（株）創和建設   力土建（有）   智代美建設（株） 3
智代美建設
（株）

20
（株）協和開発   庄司建設工業   （株）創和建設   力土建（有）
智代美建設（株）

5
（株）創和建
設

19

0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

22 0 0
入札参加者が
なかったため
入札取りやめ

21


